
UCHWAŁA NR 405/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 147/VIII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 maja 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  uchwala się co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr 147/VIII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 240 o 
powierzchni 2031 m2, położonej w obrębie 24 miasta Piaseczno przy ul. Chyliczkowskiej 47 na okres do 
10 lat.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F581111D-0A68-45CA-AF29-CA26C2E44C3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z rozstrzygnięciem przetargu na rozbiórkę budynków przy ul. Jana Pawła II 57 

przeznaczonych pod budowę Centrum Edukacyjno Mulitimedialne (szkoła podstawowa i obiekty 
towarzyszące),  które był do tej pory użyczone Fundacji Pomocy Bezdomnym i Bezrobotnym „Domus et 
Labor” powstała konieczność zapewnienia  lokalu zamiennego w wyniku czego Fundacji z dniem 2 
listopada 2015 r. została użyczona nieruchomość przy ul. Chyliczkowskiej 47 w Piasecznie.

Id: F581111D-0A68-45CA-AF29-CA26C2E44C3B. Podpisany Strona 2




